
 
UCHWAŁA NR XXVII/59/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków  Rady Nadzorczej 

Fundacji „PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ” 
 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz w związku z § 13 
ust.6 i 7 Statutu Fundacji „Przedsiębiorczość” z siedzibą w Żarach, uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, w §1 uchwały Nr XI/236/11 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 29 września 2011r. w miejsce: 

1) Andrzeja Chłopka, 
2) Marcina Grubizny, 
3) Piotra Majdeckiego, 
4) Marka Przedwojskiego, 

 
powołać następujące osoby: 

1) Wiesław Ocytko, 
2) Justyna Molenda, 
3) Jarosław Nieradka, 
4) Bogusław Wróbel. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Krasko 
 


